

DLB.4001.52.2020.HS

Gdańsk, dnia 4 marca 2020 r.

Dotyczy przetargu pod nazwą: „Razem dla Wrzeszcza - linarium” w ramach zadania Budżetu Obywatelskiego 2019 50/BZP-U.510.24/2020/EP

Pytanie nr 1

„W PFU pkt. 1.2 określono przedział powierzchni 120 – 140 m². Czy to określenie dotyczy powierzchni strefy bezpiecznej czy powierzchni jaką zajmuje urządzenie linowe.”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że wskazany przedział powierzchni 120 – 140 m² odnosi się do powierzchni strefy bezpiecznej.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne łączniki lin w formie zaprasowanych nierozbieralnych połączeń typu S-klamra wykonanej ze stali nierdzewnej (wygląd i opis w załączeniu), opisane w PFU pkt. 1.2.”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie innych niż opisane w PFU łączniki lin, o ile będą one posiadały odpowiednie certyfikaty i atesty dopuszczenia do stosowania na rynku polskim – zgodnie z obowiązującymi przepisami.

DYREKTOR